47. Adr: Andreas Erici Lilonius – Aut: Laurentius Hultenius (cf. 44)

H (def), [Tartu UB (def)]
 GRATULATIO

*Bis nunc ante annos celebrasti Uplandica rura
 Laudibus, ANDREA Frater amande, piis.
 Jamque theses magna componis dexteritate
 De TERRA, in mediis quae sita pendet aquis.
 5 Coeptum igitur vigili studio complere beate
 Tendas, sic tandem gloria dia manet.*

Τῆς φιλαδελφίας ergo animitus
 gratulatur
 LAURENTIUS HULTHENIUS,
 W-Gothia-Svecus.

48. Adr: Karl Mörner – Aut: Zacharias Klingius (Elogia /.../ Christinae, /.../ dominae et reginae /.../ a Carolo Mörnero, L. Barone, etc. domino in Thuna, Nääß et Mörnerholm, etc. /.../ hujus judicij aulici praeside /.../ quae, /.../ in Regia Gustaviana Adolphina Academia, quae Dorpati /.../ est /.../ die <24> Febr. anno 1653. /.../ per filium suum natu majorem Dn. Leonhardum, declamari jussit. Dorpati, <1653>; J. Vogel)

SKB, UUB, Greifswald UB, H, [Tartu UB]
 ENCOMION

*Illustris et Generosissime Baro,
 Domine benignissime,*

*Exprimere non possum, quanto animum
 meum gaudio explevit elegantissima si-
 mul et gravissima Oratio Tua, qua,
 in Regia Academia Dorpatensi pro-
 clamata, publicum a Sacra Regia Majestate, Do-
 mina nostra Clementissima, gratiosissime tibi de-
 mandatum Munus nuper auspicari voluisti. Inter
 alia autem quam plurima, summae mihi voluptati
 fuerunt, quae de beatiss. memor. GUSTAVO Pri-
 5 mo egregie disseruisti; quemadmodum Pientissi-
 mus Ille Rex pristini temporis squalorem in loetam
 rerum faciem convertendo et RELIGIONEM
 et REGIONEM felicissime restauravit: Ut et
 quemadmodum Gloriosissimus Ejus Neps GU-
 10 STAVUS Magnus UTRAMque tam exornavit
 quam ampliavit: Nec non (id quod maxima me lae-
 titia affecit) quemadmodum Sacra Regia Majestas,*

Regina nostra Clementissima, GUSTAVI Magni Regnorum et Felicitatis Haeres, Serenissimi
 20 Parentis, omniumque Majorum Virtutes Regias omnes Una *pulcherrime est complexa; ut quae Potentissima VICTRIX, Gloriosissima TRIUMPHATRIX, Augustissima Pacis FUNDATRIX, Ecclesiae CHRISTI, Verae Religionis, Liberalium*
 25 Artium, Omnimque Subditorum *Felicissima AUCTRIX et CONSERVATRIX haud immemrito salutatur. Haec, inquam, mirandum in modum me delectaverunt! Nec praeterire possum, quam tam Orationi gratiam provectione aetas tua conciliare mihi visa fuit, Filioque cum primis Tuo Virtutum Paternarum stimulos penitus infigere: Ut nihil nunc dicam de svavissimis Juventutis tuae*
 30 *DELICIIS, quas tersissima ista Oratione Tibi ipse, inter curas gravissimas, laetanti animo in memoriam revocasti et ob oculus posuisti. Tibi proinde, Illustris et Generosissime Baro ex animo gratulor, DEUMque supplex precor, ut commissum Tibi JUSTITIAE Officium feliciter suscias, Susceptum felicius continues, et Continuatum felicissime perficias. Vale, mihi que fave! Dorpati,*
 35 *III. Kalend. Martij, An. MDC. LIII.*